УРМАРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«20» июля 2023 г.                                                                      № 62/287-V

	[bookmark: _GoBack]О регистрации уполномоченного представителя Чувашского регионального отделения политической партии ЛДПР-либерально- демократической партии России на выборах депутатов Собрания депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

	Рассмотрев документы о назначении уполномоченного представителя Чувашского регионального отделения политической партии ЛДПР-либерально- демократической партии России, представленные в Урмарскую  территориальную избирательную комиссию Чувашской Республики, в соответствии со статьей 25.1 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления Чувашской Республики» Урмарская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Принять к сведению назначение уполномоченных представителей Чувашского регионального отделения политической партии ЛДПР-либерально- демократической партии России:
1) Петрова Николая Филипповича.

2. Выдать уполномоченным представителям Чувашского регионального отделения политической партии ЛДПР-либерально-демократической партии России Петрову Николаю Филипповичу удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Урмарского района Чувашской Республики.

      Председатель
Урмарской  территориальной
       избирательной комиссии                                                      	   Н.Н. Шанина

                 Секретарь
Урмарской  территориальной
      избирательной комиссии                                                   	   Т.Г Семенова